
ОБОРУДОВАНИЕ СПОРТИВНОГО ЗАЛА 

МБДОУ ДС № 20 «Калинка» 

 
№  Наименование оборудования, учебно-методических и 

игровых материалов  

Кол-во  

1  Сетка волейбольная  

Канат для перетягивания  

Веревки3м,6м,7м  

Сетка для настольного тенниса  

Косички  

Шнур5м,10м  

Канат туристический 3,5м  

1  

1  

3  

1  

12  

2  

1  

2  Кубики  

Колечки  

84  

23  

3  Кегли  

Мячи пластиковые  

30  

250 

4  Мячи для детского фитнеса с рожками  5 

5  Гантели пластмассовые  

Деревянные кружочки  
60  
25  

6  Ракетки для бадминтона  10 

7  Массажеры  20 

8  Гимнастические ленточки  

Ленточки на палочках  

20 

12 

9  Флаг большой  4 

Детские  тренажеры  

10  Беговая дорожка 

Тренажер «Колибри»  

Тренажер «Здоровье»  

Тренажер «диск здоровья»  

Батут круглый без держателя  

1  

2  

2  

3  

1  

11 Мячи баскетбольные: большие,  

маленькие  

Мяч волейбольный  

Мяч футбольный  

20 

3  

3 

3  

12  Мячи резиновые (диаметр 10см,20см)  

Мячи резиновые с шипами  

Теннисные мячи  

30  

20  

10 

13 Флажки разноцветные  26  

14  Гири пластмассовые  30  

15  Коврики туристические  25 

 


